«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

Об избрании счетной комиссии

Принято Советом муниципального
образования городского округа «Усинск»
пятого созыва на двадцатой сессии					 20 декабря 2018 года

На основании статьи 58 Регламента Совета муниципального образования городского округа «Усинск», Совет муниципального образования городского округа «Усинск»
Р Е Ш И Л:

1. Избрать счетную комиссию в следующем составе:
- Волкодав Валентину Петровну;
- Усачева Александра Николаевича;
- Черноткача Алексея Викторовича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

И.о. главы городского округа-
Председателя Совета муниципального
образования городского округа «Усинск»				       С.А. Кажаев

[bookmark: _GoBack]
г. Усинск
20 декабря 2018 года
№ 263

image1.wmf